2021年10月14日 星期四 | 26-31℃ | 70%-100% | 最后更

输入关键字

政务服务首页 政务公开 政民互动 走进福田

首页  > 政务服务  > 招商引资  > 通知公告

关于开展福田区商业综合体统计工作的通知

发布时间 : 2020-03-18 16:28 来源 : 区工信局

　　福商务商贸〔2020〕1号

　　辖区各商业综合体：

　　为全面调查和深入了解辖区商业综合体发展的情况，以便更好服务辖区商业综合体，现开展福田区商业综合体统计工作，有关事项通知如下：

　　一、统计对象

　　福田辖区内所有符合条件的商业综合体，具体条件参照《福田区商业综合体统计方案》。

　　二、统计内容及报送材料

　　统计内容：各商业综合体按照《方案》说明要求如实填报《城市商业综合体统计表（年报）》和《城市商业综合体统计表（月报）》，年报报告

期为2019年，月报报告期为2020年每个自然月。

　　首次纳统材料：1.商业综合体租赁凭证或房产证明（内含经营面积）；2.提供不少于50家入驻商户营业执照和与租户签订的租赁合同。

　　三、报送时间及方式

　　年报表在4月30日前报送，月报表在下月前15日前报送，首次纳统材料于4月15日前报送。报送方式：请将加盖公司公章的彩色扫描版及Excel表

发送至邮箱：zhoujie@szft.gov.cn。

　　四、其他事项

　　请各商业综合体高度重视本项统计工作,指定专人负责,认真填报报表，此调查统计将作为相关支持政策依据之一。对于迟报、拒报、虚报和瞒报

的商业综合体，后果自负。

　　附件：1.福田区商业综合体统计方案

　　      2.城市商业综合体统计表（年报）

　　      3.城市商业综合体统计表（月报）

2021-03-18

http://weather.sz.gov.cn/
http://www.szft.gov.cn/zf/wzljq/wzasm/content/post_8862180.html
javascript:cnillWzaInstance.init();
https://opendata.sz.gov.cn/search/toSearchResultList?keyWords=&dataSource=27
http://www.szft.gov.cn/xxgk/hdrl/index.html
javascript:StranBody()
http://www.szft.gov.cn/en/index.html
http://www.szft.gov.cn/zf/wzljq/index.html
http://www.sz.gov.cn/
http://www.szft.gov.cn/msfw
http://www.szft.gov.cn/
http://www.szft.gov.cn/
http://www.szft.gov.cn/xxgk
http://www.szft.gov.cn/wlwz
http://www.szft.gov.cn/zjft
http://www.szft.gov.cn/
http://www.szft.gov.cn/msfw
http://www.szft.gov.cn/msfw/zsyz
http://www.szft.gov.cn/msfw/zsyz/tzgg

福田区人民政府
The People's Government of Futian

District

关于我们

主办：深圳市福田区人民政府办公室

承办：深圳市福田区政务服务数据管理

局

技术支持：深圳市福田区数据管理中心

地址：深圳市福田区福民路123号1409

室

福田概况

版权保护

隐私声明

网站地图 福务通APP 幸福福田公
众号

福田政务公
众号

福田融媒
APP

粤ICP备12001664号 网站标识码：4403040003 粤公网安备 44030402002541号 邮箱：ftfzb2017@szft.gov.cn 区政

府执法投诉电话及各部门联系方式

分享到：
【收藏此页】 【打印本页】 【关闭窗口】

　　（咨询电话：82918333—2625、2612）

　　深圳市福田区商务局

　　2020年3月18日

附件：关于开展福田区商业综合体调查工作的通知.pdf

附件1：福田区商业综合体统计方案.docx

附件2：城市商业综合体统计表（年报）.xlsx

附件3：城市商业综合体统计表（月报）.xlsx

http://www.szft.gov.cn/zf/gywm/content/post_4042157.html
http://www.szft.gov.cn/zjft/ftgk/content/post_8147360.html
http://www.szft.gov.cn/zf/bqbh/index.html
http://www.szft.gov.cn/zf/yssm/index.html
http://www.szft.gov.cn/zf/wzdt/index.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=64717A1FEFE7AADCE053022E1AACE524
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.szft.gov.cn/xxgk/zwgk/jgzn/lxfs/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402002541
javascript:AddFavorite(document.title,window.location)
javascript:window.print()
javascript:void(0)
http://www.szft.gov.cn/attachment/0/527/527231/7065006.pdf
http://www.szft.gov.cn/attachment/0/527/527232/7065006.docx
http://www.szft.gov.cn/attachment/0/527/527233/7065006.xlsx
http://www.szft.gov.cn/attachment/0/527/527234/7065006.xlsx
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fwww.szft.gov.cn%2Fmsfw%2Fzsyz%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_7065006.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%95%E7%A6%8F%E7%94%B0%E5%8C%BA%E5%95%86%E4%B8%9A%E7%BB%BC%E5%90%88%E4%BD%93%E7%BB%9F%E8%AE%A1%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E7%A6%8F%E7%94%B0%E6%94%BF%E5%BA%9C%E5%9C%A8%E7%BA%BF&pic=http%3A%2F%2Fwww.szft.gov.cn%2Fftimages%2Fmzsm20210615.png&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Fwww.szft.gov.cn%2Fmsfw%2Fzsyz%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_7065006.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%95%E7%A6%8F%E7%94%B0%E5%8C%BA%E5%95%86%E4%B8%9A%E7%BB%BC%E5%90%88%E4%BD%93%E7%BB%9F%E8%AE%A1%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E7%A6%8F%E7%94%B0%E6%94%BF%E5%BA%9C%E5%9C%A8%E7%BA%BF&source=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%95%E7%A6%8F%E7%94%B0%E5%8C%BA%E5%95%86%E4%B8%9A%E7%BB%BC%E5%90%88%E4%BD%93%E7%BB%9F%E8%AE%A1%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E7%A6%8F%E7%94%B0%E6%94%BF%E5%BA%9C%E5%9C%A8%E7%BA%BF&desc=&pics=http%3A%2F%2Fwww.szft.gov.cn%2Fftimages%2Fmzsm20210615.png
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Fwww.szft.gov.cn%2Fmsfw%2Fzsyz%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_7065006.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%95%E7%A6%8F%E7%94%B0%E5%8C%BA%E5%95%86%E4%B8%9A%E7%BB%BC%E5%90%88%E4%BD%93%E7%BB%9F%E8%AE%A1%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E7%A6%8F%E7%94%B0%E6%94%BF%E5%BA%9C%E5%9C%A8%E7%BA%BF&desc=&summary=&site=%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%95%E7%A6%8F%E7%94%B0%E5%8C%BA%E5%95%86%E4%B8%9A%E7%BB%BC%E5%90%88%E4%BD%93%E7%BB%9F%E8%AE%A1%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E7%A6%8F%E7%94%B0%E6%94%BF%E5%BA%9C%E5%9C%A8%E7%BA%BF&pics=http%3A%2F%2Fwww.szft.gov.cn%2Fftimages%2Fmzsm20210615.png